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ectronic Components Distributor

FCCS-4
E.

ESSENTRA

Part Number: FCCS-4 RoHs Status: Bez olova/V souladu RoHS

Vyrobce Essentra Components Ship From: Hong Kong

Popis CBL CLIP FLAT NATURAL PUSH IN Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Datovy list: @ FCCS-x Drawing
@ Fiber, Wire, Cable Catalog

Obrazky jsou pouze orientacni.

Podrobné informace o produktu naleznete v ¢asti Technické

Udaje produktu.

Koupit FCCS-4 s diivérou od Component-World.HK, 1

rok zaruka

PARAMETR PRODUKTU

Request For Quotation

Part Number

Popis

Dostupné mnozstvi

Kategorie
Zadejte atributy
Série

Tloustka panelu

FCCS-4

CBL CLIP FLAT NATURAL PUSH IN

369387 pcs

Kabely, vodi¢e - vedeni

Locking

0.031" ~0.062" (0.79mm ~ 1.57mm)

Vyrobce

Stav volného vedeni / RoHS

Datovy list

Sitka
Typ
Rozmeér Sroubu

Panel Dira Velikost

Essentra Components

Bez olova / V souladu RoHS

FCCS-x Drawing
Fiber, Wire, Cable Catalog

0.280" (7.11mm)

Clip, Flat

0.102" x 0.209" (2.59mm x 5.31mm), Rectangular

A FCCS-4-ND
Obal Bulk Ostatni jména RPC1086
otevieni Velikost 1.770" L x 0.146" H (44.96mm x 3.71mm) Typ montaze Push In

Uroven citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Tloust’ka materialu 0.047" (1.20mm)

Material horlavosti Rating uL94 V-0 Material Polyamide (PA66), Nylon 6/6

Vyrobni standardni doba vyroby 2 Weeks Délka 2.240" (56.90mm)

Stav volného vedeni / RoHS Lead free / RoHS Compliant Vyska 0.290" (7.36mm)

Funkce Flame Retardant Detailni popis Cable Clip, Flat Natural Push In 1.770" L x 0.146" H (44.96mm x 3.71mm)
Barva Natural Bundle Center na montazni centrum -

Lepidlo -

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych soucastek.Specializujeme se na vSechny elektronické komponenty fady Essentra Components.Mame 369387 kusy Essentra Components FCCS-4 na skladé
dostupnych.Vyzadeijte si citat z distributora soucasti elektroniky na Component-World.com, na$ prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

Cast#: FCCN414QD3CX0 Vyrobci: Finisar Corporation

FINISAR S
Popis: CABLE OPT 4X14G QSFP 100M GEN3
Cast#: FCCN414QD3C07 Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR —
Popis: CABLE OPT 4X14GQSFP CBL ENDS ELE
Cast#: FCCN414QD3C25 Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR i
Popis: CABLE OPT 4X14G QSFP 25M GEN3
Cast#: FCCS-5 Vyrobci: Essentra Components
Dotaz
Popis: CBL CLIP FLAT NATURAL PUSH IN
r- Cast#: FCCONSUMABLES Vyrobci: HellermannTyton
aﬁﬁ Dotaz
\‘ 7 Popis: TERMINATION KIT LC/SC/ST CONN
Cast#: FCCN414QD3C05 Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR -
Popis: CABLE OPT 4X14G QSFP 5M GEN3
) Cast#: FCCN410QD3CX0 Vyrobci: Finisar Corporation
..,__—9 Dotaz
Popis: CABLE OPT 4X10 QSFP MALE 100M
Cast#: FCCN414QD3C03 Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR —
Popis: CABLE OPT 4X14G QSFP 3M GEN3
Cast#: FCCN414QD3C40 Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR S
Popis: CABLE OPT 4X14G QSFP 40M GEN3
) Cast#: FCCN410QD3C40 Vyrobci: Finisar Corporation
..,__-9 Dotaz
Popis: CABLE OPT 4X10 QSFP MALE 40M
Cast#: FCCN414QD3C50 Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR i
Popis: CABLE OPT 4X14G QSFP 50M GEN3
Cast#: FCCS-3 Vyrobci: Essentra Components
xr-"x,_H Dotaz
k. Popis: CBL CLIP FLAT NATURAL PUSH IN
Cast#: FCCN414QD3C10 Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR —
Popis: CABLE OPT 4X14G QSFP 10M GEN3
Cast#: FCCN414QD3C15 Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR -
Popis: CABLE OPT 4X14G QSFP 15M GEN3
b Cast#: FCCS-1 Vyrobci: Essentra Components
Dotaz
» Popis: CBL CLIP FLAT NATURAL PUSH IN
Cast#: FCCS-2 Vyrobci: Essentra Components
Dotaz
Popis: CBL CLIP FLAT NATURAL PUSH IN
Cast#: FCCN414QD3C01 Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR S
Popis: CABLE OPT 4X14G QSFP 1M GEN3
) Cast#: FCCN410QD3C50 Vyrobci: Finisar Corporation
..,__-9 Dotaz
Popis: CABLE OPT 4X10 QSFP MALE 50M
Cast#: FCCN414QD3C30 Vyrobci: Finisar Corporation
FINISAR —
Popis: CABLE OPT 4X14G QSFP 30M GEN3
Cast#: FCCN414QD3C20 Vyrobci: Finisar Corporation
Dotaz

FINISAR

Popis: CABLE OPT 4X14G QSFP 20M GEN3

Souvisejici kliCova slova pro FCCS-4

Essentra Components FCCS-4. FCCS-4 distributor FCCS-4 dodavatel FCCS-4 Cena

FCCS-4 Stahnout datasheet. FCCS-4 Datasheet. FCCS-4 Stock. koupit FCCS-4.

Essentra Components FCCS-4. Richco, Inc. (Essentra Components) FCCS-4.

Spolehlivy distributor elektronickych sou¢asti © 2003-2021 Component-World.com VSechna prava vyhrazena.

E-mail: info@Components-World.com
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